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14 Février, 2010 

Tarifs Promotionnels 2010 
 
La grille ci-dessous représente une tarification générale de base.  Bien que ces tarifs soient 
promotionnels, chaque prix peut être négocié avec IQC selon chacun des cas particuliers à notre 
clientèle.  
 

Services 

(interventions) 

Tarifs pour les membres 

enregistrés 

Tarifs de base pour 

non-membres 
Frais en sus 

 

Recherche de produits 

et fournisseurs 

Gratuit Gratuit 
Commission sur les 
produits ou vente de 

l’usine 

Production 

d’échantillon 
Coût initial de l’échantillon 

Coût initial de l’échantillon 
plus Ouverture du dossier  

IQC  300$ - 1500$ 
 (50% remboursable sur 

commande) 

Frais d’expédition 

Visite de contrôle de 

Qualité 
475$ \ jour 650$ \ jour 

Transport hors zones, 
Assistance professionnelle 

auxiliaire 

Audit d’usine 475$ \ jour 650$ \ jour Transport hors zones 

Développement de 

produit, R&D 
Selon le cas Selon le cas Selon le cas 

Négociations de 

contrats 
475$ \ jour 650$ \ jour 

Transport hors zones, 20-
50% sur les gains négociés 

Représentation 475$ \ jour 650$ \ jour 
Transport hors zones, 
5-15% sur les ventes 

négociées 

Guides / interprètes 
2 jours/6mois Gratuits 

Puis 100$/jour 
250$ \ jour 

Transports, Repas, 
Hébergement, 5% sur les 
achats et gains négociés 

Services personnels 475$ \ jour 650$ \ jour 
Toutes dépenses encourues 

par IQC pour ce mandat 

Assistance/visite d’un 

conseiller technique 

IQC 

Gratuit 475$ \ jour Transport hors zones 

Frais d’enregistrement 

des membres 
 

1850$ \ 2 ans 
(3 interventions incluses) 

Les frais en sus 
s’appliquent pour chaque 

intervention 

 
-Tous les prix sont exprimés en dollars US 
-Un jour compte habituellement un maximum de 7 heures sur le site 
-Toutes les taxes applicables sont au frais du client 
-Consultez la définition de chacun de nos « Services » sur notre site web 
-Les prix sont sujets à changement sans préavis 
-Consultez aussi notre « Garantie » sur notre site web 


